ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 апреля 2015 г.

	№
	129/1262-3

	г. Конаково

О назначении Гончуговой И. А. председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 467

В соответствии со статьями 22, 26, 27, 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 22, 23, 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Назначить Гончугову Ирину Александровну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 467.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 467.
3.  Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова